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– Mange bruker elsparkesykkel for første eller siste delen av reisen. 
Når du nå kan gjøre alt i AtB-appen, blir det enklere å kombinere buss 
og sparkesykkel i samme tur, sier Thomas Valsø Solberg, direktør for 
teknologi i AtB.

Alt i én app
I AtB-appen kan du nå se tilgjengelige Ryde-elsparkesykler i kartet, låse 
opp kjøretøyet og starte turen – uten å bytte til en annen app. Betaling 
skjer også direkte i AtB-appen.

Målet er å gjøre det enklere å planlegge og gjennomføre en reise med 
flere transportmidler.

Integrasjonen er utviklet i samarbeid med Entur, og gjør det mulig å 
samle flere mobilitetstjenester i samme løsning. Ryde er først ut til å 
støtte løsningen.

– Kudos til Ryde som har fått det til. Folk ønsker enkle reiser fra A til B. 
Når buss og elsparkesykkel kan brukes i samme app, blir det lettere å 
velge miljøvennlige transportformer, sier Solberg.

Den første og siste mila
Elsparkesykler brukes ofte på korte strekninger, for eksempel mellom 
holdeplass og endelig reisemål – eller motsatt vei. Slike løsninger kan 
gjøre kollektivtransport mer fleksibel og tilgjengelig for flere.

Ved å samle flere transportformer i én app ønsker AtB å gjøre det 
enklere å reise uten egen bil.

Slik fungerer det
I AtB-appen kan du nå:
•	 se tilgjengelige Ryde-elsparkesykler i Kart-fanen (huk av under 

kartfilteret om de ikke vises)
•	 låse opp og starte tur direkte i appen
•	 avslutte turen og betale uten å bytte app

Målet er å samle flere mobilitetstjenester i AtB-appen. På sikt ønsker 
AtB å integrere flere aktører og transportformer like sømløst. 

Kjør trygt og hold det ryddig
AtB oppfordrer alle som bruker elsparkesykkel til å kjøre forsiktig og 
vise hensyn i trafikken. 

– Det er også viktig å parkere sparkesyklene slik at de ikke er til hinder 
for andre medtrafikanter rundt holdeplassene eller ellers, sier Solberg.

Det blir enklere å kombinere kollektivtransport og elsparkesykkel i Trondheim. Nå kan du finne, låse 
opp og betale for Ryde-elsparkesykler direkte i AtB-appen.

Nå kan du låse opp elsparkesykler i AtB-appen
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